60AD18-4-H-020C Details PDF
Copyright © 2020 Elektronikus alkatrészek megbízható elosztója
Email: Info@infinity-electronic.com
Cím: 17F, Gaylord Kereskedelmi Épület, 114-118 Lockhart út, Wan Chai, Hong Kong
Grayhill, Inc. 60AD18-4-H-020C Grayhill, Inc. szállító Grayhill, Inc. forgalmazó
Grayhill, Inc.
A kép lehet reprezentáció. Lásd a termékadatok
specifikációit.
CIKKSZÁM 60AD18-4-H-020C
GYÁRTÓ Grayhill, Inc.
LEÍRÁS ROTARY ENCODER OPTICAL 20PPR
ÓLOMMENTES ÁLLAPOT / ROHS ÁLLAPOT Vezeték nélküli / RoHS-megfelelő
ELÉRHETŐ MENNYISÉG 1006 pcs
ADATLAP
FESZÜLTSÉGELLÁTÁS 5V
KIVÁLASZTÁSI STÍLUS Cable with Connector
SOROZAT 60AD
ROTÁCIÓS ÉLETTARTAM (CIKLUSOK MIN) 1M
IMPULZUSOK PER FORRADALOM 20
KIMENETI TÍPUS Quadrature (Incremental)
MÁS NEVEK 60AD184H020C
IRÁNYULTSÁG Vertical
SZERELÉSI TÍPUS Panel Mount
NEDVESSÉGÉRZÉKENYSÉGI SZINT (MSL) 1 (Unlimited)
ÓLOMMENTES ÁLLAPOT / ROHS ÁLLAPOT Lead free / RoHS Compliant
JELADÓ TÍPUSA Optical
ZÁRÓCSAP Yes
BEÉPÍTETT KAPCSOLÓ No
MŰKÖDTETŐ TÍPUS 1/4" Dia Flatted End
60AD18-4-H-020C
Cikkszám: 60AD18-4-H-020C
Gyártó / Márka: Grayhill, Inc.
Termékleírás ROTARY ENCODER OPTICAL 20PPR
Adatlapokat:
RoHs állapota Vezeték nélküli / RoHS-megfelelő
Készletek állapota 1006 pcs stock
Innen szállítva Hong Kong
Szállítási út DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
60AD18-4-H-020C.pdf
AJÁNLATKÉRÉS
Az 60AD18-4-H-020C specifikációi
60AD18-4-H-020C.pdf
Kapcsolódó címkék
Kapcsolódó termékek
60AD18-4-H-040S
Gyártók:  Grayhill, Inc.
Leírás:  ROTARY ENCODER OPTICAL 20PPR
Raktáron:  1038 pcs
RFQ
60AD18-4-H-060C
Gyártók:  Grayhill, Inc.
Leírás:  ROTARY ENCODER OPTICAL 20PPR
Raktáron:  1056 pcs
RFQ
60A313C
Gyártók:  Murata Power Solutions
Leírás:  FIXED IND 31.4UH 6.8A 18 MOHM
Raktáron:  40431 pcs
RFQ
60AD18-4-H-120S
Gyártók:  Grayhill, Inc.
Leírás:  ROTARY ENCODER OPTICAL 20PPR
Raktáron:  1172 pcs
RFQ
60A583C
Gyártók:  Murata Power Solutions
Leírás:  FIXED IND 57.8UH 4.9A 36 MOHM
Raktáron:  44429 pcs
RFQ
60A363C
Gyártók:  Murata Power Solutions
Leírás:  FIXED IND 36UH 6.4A 20 MOHM SMD
Raktáron:  41100 pcs
RFQ
60AD18-4-H-030C
Gyártók:  Grayhill, Inc.
Leírás:  ROTARY ENCODER OPTICAL 20PPR
Raktáron:  1202 pcs
RFQ
60A582C
Gyártók:  Murata Power Solutions
Leírás:  FIXED IND 5.8UH 14.5A 5 MOHM SMD
Raktáron:  46924 pcs
RFQ
60AD18-4-H-050C
Gyártók:  Grayhill, Inc.
Leírás:  ROTARY ENCODER OPTICAL 20PPR
Raktáron:  1002 pcs
RFQ
60A413C
Gyártók:  Murata Power Solutions
Leírás:  FIXED IND 41UH 5.6A 26 MOHM SMD
Raktáron:  52671 pcs
RFQ
60A782C
Gyártók:  Murata Power Solutions
Leírás:  FIXED IND 7.8UH 13.5A 6 MOHM SMD
Raktáron:  42444 pcs
RFQ
60AD18-4-H-040C
Gyártók:  Grayhill, Inc.
Leírás:  ROTARY ENCODER OPTICAL 20PPR
Raktáron:  1254 pcs
RFQ